Приказ комитета тарифов и цен правительства ЕАО от 17.08.2020 N 14/1-п "Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объектов заявителей,
подключаемая тепловая нагрузка которых более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1.5 Гкал/ч, для ГП ЕАО "Облзнергоремонт плюс" на территории МО "Бирское городское поселение",..

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ТАРИФОВ И ЦЕН

ПРИКАЗ
от 17 августа 2020 г. N 14/1-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ПЛАТЫ ЗА ПОДКЛЮЧЕНИЕ (ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ
ПРИСОЕДИНЕНИЕ) ОБЪЕКТОВ ЗАЯВИТЕЛЕЙ, ПОДКЛЮЧАЕМАЯ ТЕПЛОВАЯ

НАГРУЗКА КОТОРЫХ БОЛЕЕ 0,1 ГКАЛ/Ч И НЕ ПРЕВЫШАЕТ 1,5 ГКАЛ/Ч,
ДЛЯ ГП ЕАО "ОБЛЗНЕРГОРЕМОНТ ПЛЮС" НА ТЕРРИТОРИИ
МО "БИРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" ЕАО НА 2020 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении",
Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.10.2012 N 1075 "О ценообразовании в сфере
теплоснабжения", Положением о комитете тарифов и цен правительства Еврейской автономной области,
утвержденным постановлением правительства Еврейской автономной области от 16.07.2013 N 321-пп, на
основании решения Правления комитета тарифов и цен от 17.08.2020 N 14/1-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить и ввести в действие с 20 августа 2020 года по 31 декабря 2020 года размер платы за
подключение (технологическое присоединение) объектов заявителей, подключаемая тепловая нагрузка
которых более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч, для ГП ЕАО "Облзнергоремонт плюс" на территории
МО "Бирское городское поселение" ЕАО согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель комитета
Г.Ф.ШЛЫКОВА

Приложение
к приказу комитета

тарифов и цен правительства
Еврейской автономной области

от 17.08.2020 N 14/1-п

РАЗМЕР
ПЛАТЫ ЗА ПОДКЛЮЧЕНИЕ (ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЕ ПРИСОЕДИНЕНИЕ)
ОБЪЕКТОВ ЗАЯВИТЕЛЕЙ, ПОДКЛЮЧАЕМАЯ ТЕПЛОВАЯ НАГРУЗКА

КОТОРЫХ БОЛЕЕ 0,1 ГКАП/Ч И НЕ ПРЕВЫШАЕТ 1,5 ГКАЛ/Ч,
ДЛЯ ГП ЕАО "ОБЛЗНЕРГОРЕМОНТ ПЛЮС" НА ТЕРРИТОРИИ

МО 'БИРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ" ЕАО
С 20 АВГУСТА 2020 ГОДА ПО 31 ДЕКАБРЯ 2020 ГОДА

тыс. руб./Гкал/ч

N
п/п

Наименование без учета
НДС

с учетом
НДС

Плата за подключение объектов заявителей, подключаемая тепловая нагрузка которых более
0,1 Гкал/ч и не превышает 1,5 Гкал/ч, в том числе:

1 Расходы на проведение мероприятий по подключению
объектов заявителей (П1)

3,99 4,79

Дата печати 22.10 2020 Система КонсультантПлюс Еврейская автономная область Лист 1

Приказ комитета тарифов и цен правительства ЕАО от 17 08.2020 N 14/1-п "Об установлении платы за подключение (технологическое присоединение) объектов заявителей,
подключаемая тепловая нагрузка которых более 0,1 Гкал/ч и не превышает 1.5 Гкал/ч, для ГП ЕАО "Облэнергоремонт плюс" на территории МО "Бирское городское поселение"...

2 Расходы на создание (реконструкцию) тепловых сетей (за
исключением создания (реконструкции) тепловых пунктов) от
существующих тепловых сетей или источников тепловой
энергии до точек подключения объектов заявителей,
подключаемая тепловая нагрузка которых более 0,1 Гкал/ч и
не превышает 1,5 Гкал/ч (П2 1), в том числе:

5062,80 6075,36

2.1.
|

Надземная (наземная)прокладка

2.2. Подземная прокладка, в том числе: 5062,80 6075,36

2.2.1. канальная прокладка

2.2.1.1 50 - 250 мм 5062,80 6075,36

2.2.2. бесканальная прокладка

1 3 Расходы на создание (реконструкцию) тепловых пунктов от
существующих тепловых сетей или источников тепловой
энергии до точек подключения объектов заявителей,
подключаемая тепловая нагрузка которых более 0,1 Гкал/ч и
не превышает 1,5 Гкал/ч (П2.2)

0 0

...
4 Налог на прибыль 0 0

Дата печати 22 10 2020 Система КонсультантПлюс: Еврейская автономная область Лист 2